
 

 

UCHWAŁA NR II/8/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BŁAŻOWEJ 

z dnia 4 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Błażowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 w związku z art. 3 ust. 1, art.40 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska w Błażowej uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Błażowa przyjętego uchwałą Nr.: XLV/219//2017 Rady Miejskiej z dnia 22 grudnia 

2017r. (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz.253 z dnia 17.01.2018r. z późn. zm.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 7 pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie: „4) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji" 

2) w § 8 pkt 4 . otrzymuje brzmienie : 4.Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg na działanie Burmistrza 

i gminnych jednostek organizacyjnych , wniosków i petycji 

3) w § 12 w pkt.1 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: „Radni w liczbie co najmniej trzech mogą tworzyć 

Klub Radnych.” 

4) w § 12 dodaje się pkt.5 w brzmieniu: „5.Przewodniczacy wprowadza pod obrady sesji rady projekt uchwały 

zgłoszony przez Klub Radnych , który wpłynął w terminie przewidzianym prawem." 

5) w § 14 skreśla się dotychczasowe zapisy i otrzymuje nowe brzmienie : 

1. Obrady Rady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

2. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy oraz 

w Biurze Rady w Urzędzie Miejskim w Błażowej 

6) w załączniku nr.4 do uchwały nr. XLV/219/2017 Rady Miejskiej w Błażowej z dnia 22.12.2017r. 

§20 otrzymuje brzmienie: 

1. Uchwały podejmowane są zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym , chyba ,że przepisy prawa 

stanowią inaczej. 

2. W głosowaniu jawnym radni głosują oddając głos „za” albo „przeciw” 

3. W przypadku , gdy przeprowadzenie głosowania w powyższy sposób nie jest możliwe z przyczyn 

technicznych , przeprowadza się głosowanie imienne. 

7) w załączniku nr.4 do uchwały nr. XLV/219/2017 Rady Miejskiej w Błażowej z dnia 22.12.2017r. 

w § 21 pkt1. dodaje ppkt.e) 

e) grupa mieszkańców w liczbie nie mniejszej niż 200 osób w ramach obywatelskiej inicjatywy 

uchwałodawczej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 17 grudnia 2018 r.

Poz. 5638



8) w załączniku nr.4 do uchwały nr. XLV/219/2017 Rady Miejskiej w Błażowej z dnia 22.12.2017r. 

w § 27 w pkt.1 skreśla się zdanie pierwsze . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Sławomir Kowal 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5638


		2018-12-17T13:10:25+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




